

# **PAW P. TØMRER/SNEDKER ApS**

Gøttrupvej 43  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2021**

**Paw Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAW P. TØMRER/SNEDKER ApS  
Gøttrupvej 43  
9640 Farsø

e-mailadresse: pawp@pawp.dk

CVR-nr: 31421675

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre tømrer- og bygningsnedkerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør 15.094 kr., mens egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 335.404 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			1.849.817
Vareforbrug			-845.861
Andre eksterne omkostninger			-187.080
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>827.159</b>	<b>816.876</b>
Personaleomkostninger		-725.273	-706.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.450	-62.426
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.436</b>	<b>47.514</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.801	-23.600
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.635</b>	<b>23.914</b>
Skat af årets resultat		-5.541	-6.427
<b>Årets resultat</b>		<b>15.094</b>	<b>17.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.094	17.487
<b>I alt</b>		<b>15.094</b>	<b>17.487</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.177	417.627
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.177</b>	<b>417.627</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.177</b>	<b>417.627</b>
Råvarer og hjælpematerialer		74.429	70.004
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>74.429</b>	<b>70.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.828	376.612
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		0	5.565
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>528.828</b>	<b>386.177</b>
Likvide beholdninger		69.209	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>672.466</b>	<b>456.181</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.025.643</b>	<b>873.808</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		210.403	195.310
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>335.403</b>	<b>320.310</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.246	4.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.246</b>	<b>4.705</b>
Gæld til banker		135.007	166.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.007</b>	<b>166.350</b>
Gæld til banker		30.000	117.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.371	40.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.616	224.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>544.987</b>	<b>382.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>679.994</b>	<b>548.793</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.025.643</b>	<b>873.808</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret